SK-EP048 PAPEL CREPE 2M*50CM COLOR 80-32 CELESTE SKOLE 3 BAG $1.460 0% $4.380

SK-EP050 PAPEL CREPE 2M*50CM COLOR 80-40 VERDE SKOLE 3 BAG $1.460 0% $4.380

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$168.560
$0
$32.026
$0

$200.586

SON: DOSCIENTOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

T-090H PORTA CREDENCIALES HORIZONTAL 10 PZA $150 0% $1.500

ZT-507 SELLO NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL 7 DIGITO 1 PZA $12.080 0% $12.080

STN-05-60 SEPARADORES ADHESIVOS 12 SET $650 0% $7.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$168.560
$0
$32.026
$0

$200.586

SON: DOSCIENTOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL